

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：五宝镇乡镇健身广场建设工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
3	040203006002	4cmSMA改性细沥青混凝土	[项目特征] 1. 沥青品种:4cmSMA改性细沥青混凝土，压实系数0.95 2. 沥青混凝土种类:商品 [工作内容] 1. 清理下承面 2. 拌和、运输 3. 摊铺、整型 4. 压实	m2	233.42	52.81	12326.91	
4	011103002002	13mm透气型塑胶面层	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:13mm透气型塑胶面层 [工作内容] 1. 面层铺贴 2. 材料运输	m2	233.42	136.6	31885.17	1346.6
		其他活动区域						
1	040203007003	100mmC20水泥混凝土面层	[项目特征] 1. 基层处理:原混凝土面凿毛 2. 混凝土强度等级:C20 3. 混凝土:商品砼 4. 厚度:100mm [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除 2. 混凝土运输、浇筑	m2	600.33	45.5	27315.02	
2	011103002003	9mm塑胶面层	[项目特征] 1. 面层材料品种、规格、颜色:9mm塑胶面层 [工作内容] 1. 面层铺贴 2. 材料运输	m2	600.33	87.1	52288.74	3463.3
		看台A						
本页小计							123815.84	4809.9

施工组织措施项目清单计价表

工程名称：五宝镇乡镇健身广场建设工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109B24001	组织措施费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+ (人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	5.53	2869.83			
2	041109001001	安全文明施工费	税前合计	2.66	8599.36			
3	041109B23001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+分部分项机械费+技术措施人工费+技术措施机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方机械费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费-人工土石方机械费-人工土石方技术措施机械费)+ (机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)	0.27	137.72			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

